

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน

กลุ่มงาน/งาน	ประเภทงานทาง
ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตต่อจากถนนเดิม จากบ้านนางสาวสุทิน ทองสมนึก-ทางแยกบ้านนายชาญ มีธรรม ม.2	
ขนาด ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 217 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีเนื้อที่ไม่น้อยกว่า 1,302 ตร.ม. ตามแบบแปลน อบต.	
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 2 บ้านท่าศาลา ต.ท่าเสน อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสน	
คำนวณราคากลางโดย นายปณเทพ จันทรเกตุ	ตำแหน่ง ผ.อ.กองช่าง เมื่อวันที่ 15-มี.ค.-64

ปริมาณงาน ความยาวทั้งหมด 217.00 ม. พื้นที่ลาดยางทั้งหมด 1,302 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม		
1	งานปิดกวดผิวทางเดิม								
	- งานปิดกวดผิวทางเดิม	1,302.00	ตร.ม.	0	-	3.47	4,517.94	4,517.94	ขนาดเบา
2	งานผิวจราจร								
	- งาน Tack Coat	1,302.00	ตร.ม.	4.40	5,728.80	6.69	8,710.38	14,439.18	
	- งาน Asphaltic Conorete (ปูบน Tack Coat)	1,302.00	ตร.ม.	134.82	175,535.64	10.27	13,371.54	188,907.18	หนา0.04เมตร
3	งานตีเส้นจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	54.60	ตร.ม.	290	15,834.00	-	-	15,834.00	
4	งานป้ายจราจร				-			-	
	- บ.1	1.00	ป้าย	4,040.00	4,040.00	-		4,040.00	
	- ต.1	1.00	ป้าย	2,470.00	2,470.00	-		2,470.00	
	- ต.2	1.00	ป้าย	2,470.00	2,470.00	-		2,470.00	
	- ต.13	1.00	ป้าย	2,470.00	2,470.00	-		2,470.00	
	- ต.14	1.00	ป้าย	2,470.00	2,470.00	-		2,470.00	
	- ต.75	1.00	ป้าย	2,470.00	2,470.00	-		2,470.00	
รวมราคาค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								240,088.30	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายชวลิต สังข์สน)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าเสน

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปณเทพ จันทรเกตุ)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเจนศักดิ์ แกะพลอย)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ